

ادامه مطلب **یادداشت‌های بی تاریخ ...** از صفحه ۲۲

تکبلی زاده و دیگر محکومان نه فقط در نزد آبادانی ها و بازماندگان قربانیان منفور نبودند، بلکه حتی از سوی آنان سعی شد از اعدامشان جلوگیری شود. بازماندگان قربانیان، نمایندگانی را با و کالت به سراغ شیخ علی تهرانی قاضی شرع منصوب آیت الله خمینی در خوزستان و شوهر خواهر حجت الاسلام علی خامنه ای فرستادند که او با پادرمیانی و جلب نظر موافق آیت الله خمینی از اعدام تکبلی زاده و دیگران جلوگیری کند. شیخ علی تهرانی در این باره گفت: دو نفر که یکی ده کشته داد و سوخته داشت، و یکی شش سوخته داشت تو ماشین سوار شده بودند از آبادان (که بیابند به مشهد). وقتی حکم اعدام این چند نفر درآمد، گفتند: اینها بی گناهند، اینها بی گناهند ما دارند حکومت می کنند. از آنجا بلند شدند، گفتند ما سوار ماشین شدیم که بیابند پیش من.

چون خودشان فکر می کردند راهشان ندهند پیش خمینی و من را بردارند برویم پیش خمینی که بگویند اینها بی گناهند، ما و کالت داریم از بقیه، از خون آن سوختگان گذشتیم و از خون کشته هایمان گذشتیم، این بی گناهان را نکشید. آمدند در ۲۰۰ کیلومتری راه (مشهد که رسیده بودند) رادیوی ماشینشان کار می کرد و گفتند اینها را اعدام کردند. والله وقتی رسیدند به خانه من، گریه می کردند و گفتند و قضا یا را گفتند و گفتیم

ادامه مطلب **در سال ۲۰۰۷ ...** از صفحه ۲

تب دنگ که "بیماری استخوان شکن" هم نام دارد، در فرم ملایمش فقط علائم شبیه به آنفولانزا را بروز می دهد. اما ۵ درصد مبتلایان به خونریزی های داخلی دچار می شوند. امسال این بیماری بیشتر در آمریکای لاتین و جنوب شرقی آسیا مشاهده شده است. در آمریکای لاتین تعداد مبتلایان در سال ۲۰۰۷ به یک میلیون رسید و در پارا گوئه وضعیت فوق العاده اعلام شد. تا ماه اکتبر هم ۱۸۳ نفر از این بیماری جان باختند. در اندونزی ۱۲۳ هزار و ۵۰۰ مورد گزارش شد. از این تعداد تا ماه اکتبر ۱۲۵۰ نفر در گذشتند.

یهودیان آمریکایی از اسرائیل رویگردان شدند

در ماه شهریور کتاب جنجالی «استفن والت» و «جان میرشایمر»، تحت عنوان "لایه اسرائیل"، سراز کتابفروشی ها در آورد. این کتاب این گونه بیان می کند که هواداران اسرائیل بیش از حد در سیاست خارجی آمریکا نفوذ دارند و به طور دائمی به نفع اسرائیل لابی می کنند. همزمان با انتشار این کتاب، مطالعه ای که زیاد هم مورد توجه قرار نگرفت نشان داد یهودیان جوان آمریکایی مانند گذشته از اسرائیل دفاع نمی کنند. با همین روند اگر پیش برود بعد از مدتی بی تفاوت خواهند شد و بعد از آن حتی ممکن است احساس بیگانگی هم به آنان دست دهد. در گردآوری این اطلاعات «استیون کوهن» از دانشکده «هیبرو یونیون و آری وای»، «کلن» از دانشگاه کالیفرنیا هم مشارکت داشتند. بر اساس نظر سنجی کسبی از ۱۷۰۴ نفر از یهودیان غیر ارتدکس آمریکایی زیر ۳۵ سال فقط ۴۸ درصد نابودی اسرائیل را ترازدی تلقی نمی کنند. در حالی که ۷۷

درصد از ۶۵ سال به بالا نابودی اسرائیل را برای خودشان ترازدی تلقی می کنند. فقط ۵۴ درصد از زیر ۳۵ سال ها ایجاد کشور یهودی ابراز خشنودی می کنند که این رقم در افراد مسن تر به ۸۱ درصد می رسد.

روایات های مسلح به میدان جنگ در عراق می آیند

آمریکایی ها تا به امروز از روایات برای جارو کردن منزل و چمن زنی و ساختن اتومبیل استفاده می کردند، اکنون می خواهند روایات ها را به جنگ بفرستند. در ماه ژوئن سال ۲۰۰۷ ارتش آمریکا برای اولین بار از روایات مسلح در جنگ عراق استفاده کرد و فصلی نو در جنگ مدرن آغاز کرد. تا به حال بیشتر از روایات برای خنثی کردن بمب و پاک کردن میدان مین استفاده می شد، یا حداکثر در عملیات گشت و نجات مورد استفاده قرار می گرفت. اما اکنون روایات های موسوم به «سوردز»، با معنی تحت الفظی شمشیر، به بازار آمده که تفاوتش با روایات های قدیمی در این است که به تیربار M249 مجهز است. قیمت این روایات ۲۵۰ هزار دلار است. این روایات ها در جایی به خدمت گرفته می شوند که جان سربازان به شدت در خطر باشد. آمریکا بین سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۲ بیش از ۱۰۷ میلیارد دلار صرف روایات نظامی خواهد کرد. هنوز هم مهمترین سوال درباره به کارگیری روایات ها در جنگ این است که اگر از کنترل خارج شوند مسئولیت آن را چه کسی به عهده خواهد گرفت. مترجم: علیرضا عبادتی

ادامه مطلب **اکثر مسافران خارجی ...** از صفحه ۱



فرودگاه بین المللی دالس در نزدیکی واشنگتن نخستین فرودگاه بین المللی آمریکا است که از چندی قبل طرح برنامه انگشت نگاری برای کلیه مسافران خارجی را به طور آزمایشی آغاز کرده است.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز، وزارت امنیت ملی آمریکا در همکاری با اف بی آی، وزارت دفاع و وزارت امور خارجه این کشور در تلاش است برای بهبود شرایط امنیتی از تمامی انگشتان مسافران خارجی، هنگام ورود به فرودگاه های بین المللی این کشور، انگشت نگاری به عمل آورد.

وزارت امنیت ملی آمریکا روز دوشنبه ۱۹ آذر - ۱۰ دسامبر طی صدور بیانیه ای اعلام کرد که به عنوان بخشی از تلاش این وزارتخانه برای بهبود شرایط امنیتی و افزایش دقت تطبیق اثر انگشت، از روز ۲۹ نوامبر در فرودگاه دالس واشنگتن به جای ۱۲ انگشت، از تمامی ۱۰ انگشت مسافران خارجی انگشت نگاری به عمل می آید. فرودگاه بین المللی دالس واقع در حومه شهر واشنگتن اولین فرودگاه بین المللی است که طرح انگشت نگاری کامل در آن به اجرا گذاشته می شود. «مایکل چوتوف» وزیر امنیت ملی آمریکا در توضیح خود در این زمینه گفت: «هرکس که اخبار و یا کشف ماجراهای در سریال های تلویزیونی را تماشا کرده است از قدرت اندازه گیری ویژگی های طبیعی بدن انسان- (با یومتریکیس) آگاه است.» وی افزود: «این اندازه گیری ها به مسافران قانونی کمک می کند تا در حالی که هویت آنها حفظ می شود با سرعت بیشتری مرحله بازرسی را پشت سر بگذارند و همچنین کارکنان ما را قادر می سازد تا توجه خود را به خطرهای احتمالی تهدید کننده امنیت متمرکز کنند. همچنین با یومتریکیس اطلاعاتی را که یک تروریست ناشناس در تلاش برای پنهان کردن آن است برملا می کند.» در این اطلاعیه آمده است که کارکنان کنسولی وزارت امور خارجه آمریکا و همچنین کارکنان اداره گمرک

و حفاظت از مرزهای وزارت امنیت ملی، به هنگام درخواست ویزا در سفارت های آمریکا در خارج از کشور و یا به هنگام ورود افراد به بنادر ورودی کشور، این با یومتریکیس را که شامل اثر انگشت و عکس است از تمامی شهروندان غیر آمریکایی بین سنین ۱۴ تا ۷۹ سال، با چند مورد استثنا، جمع آوری می کنند. وی افزود: برنامه US-VISIT این وزارت امنیت ملی آمریکا، اطلاعات جمع آوری شده را با فهرست مشترک اداره اف بی آی و وزارت امنیت ملی شامل فهرست جنایتکاران، خلافکاران مهاجرتی و تروریست های شناخته شده و یا مشکوک مقایسه می کند. اطلاعات این فهرست ها از چندین منبع به ویژه وزارت دفاع، اف بی آی، وزارت امنیت ملی و دیگر مراجع قانونی فدرال، ایالتی و محلی تامین می شود. بر اساس این اطلاعیه، مقایسه اطلاعات با یومتریکیس با این پایگاه های داده به کارکنان این مراجع در تعیین ویزا و تصمیم گیری در مورد صدور اجازه ورود فرد به کشور کمک می کند. بر اساس اطلاعیه وزارت امنیت ملی آمریکا طی چندماه آینده ۹ فرودگاه بین المللی دیگر در آمریکا نیز طرح انگشت نگاری از تمامی انگشتان را به اجرا خواهند گذاشت و ۲۷۸ فرودگاه باقیمانده در این کشور نیز تا پایان سال ۲۰۰۸ این روند را آغاز خواهند کرد.

اول ژانویه سال ۱۹۸۳ یاد آور ابداع تاریخی است که به شکل گیری اینترنت مدرن منجر شد.

۲۵ سالگی ابداع پرتکل اینترنت ایستنا: بیست و پنج سال پیش در چنین روزی با استفاده از پروتکل TCP/IP رایانه های شبکه آریانت با یکدیگر ارتباط برقرار کردند و موتور جست و جوی گوگل به همین مناسبت لوگوی خود را تغییر داده است.

به گزارش سرویس فن آوری اطلاعات خبرگزاری دانشجویان ایران «ایسنا»، اول ژانویه سال ۱۹۸۳ یاد آور ابتداء تاریخی است که به شکل گیری

اینترنت منجر شد. در چنین روزی در حدود ۴۰۰ رایانه که به «شبکه ای که بودجه آن از سوی وزارت دفاع آمریکا تامین می شد» متصل بودند با استفاده از پروتکل TCP/IP با یکدیگر ارتباط برقرار کردند. TCP/IP که مخفف Transmission control protocol internet protocol است، مجموعه استاندارد هایی است که اینترنت امروزه هنوز با به کارگیری آن ها کار می کند.

۲۵ سالگی ابداع پرتکل اینترنت ایستنا: بیست و پنج سال پیش در چنین روزی با استفاده از پروتکل TCP/IP رایانه های شبکه آریانت با یکدیگر ارتباط برقرار کردند و موتور جست و جوی گوگل به همین مناسبت لوگوی خود را تغییر داده است.

به گزارش سرویس فن آوری اطلاعات خبرگزاری دانشجویان ایران «ایسنا»، اول ژانویه سال ۱۹۸۳ یاد آور ابتداء تاریخی است که به شکل گیری

افتاحیه

رستوران آریا

با ۱۸ سال سابقه در رستوران های «اورنج کانتی» و برگزاری جشن ها و میهمانی ها و با داشتن دو سالن «Banquets» و کادر مجرب آماده برگزاری میهمانی های شما با بهترین کیفیت مکانی متفاوت، گرم، دوستانه و خانوادگی با غذاهای دلپذیر ایرانی و ایتالیایی پذیرای شما و میهمانان عزیزتان می باشیم

با قیمت مناسب و سرویس عالی (با گوشت حلال)

سفارش غذا از بهترین مواد سالم و تازه تهیه شده.

Lunch Special
M-F 11:30 to 2:30

مدیریت و کارکنان رستوران آریا سال جدید میلادی ۲۰۰۸ را به تمامی هموطنان صمیمانه تبریک می گوید

Valentine's Day

Join Us For a Fabulous Night!
Make Your Valentine's Reservation NOW
Call For More Information

(۴۰۸)۹۹۶-۹۶۰۶

19930 Stevens Creek Blvd., Cupertino, CA 95014
www.aryarestaurant.com

(408)996-9606